
Sportoxni /a ří/ení města ( esko Budějovice.
p ř i s p e \ k o \ á o r g a n i /. a c e 
j \ Uersincra 7 8 
' 0 01 C e > k c Bud é j o \ i c e
internet Mip

C . R. V. STŘECHY s.r.o.
Malešice 21 
37501 Dřileň 
IČO: 28156111 DIČ:

L
c j

1 2018 S/\R M

Sportown /art/cni ím^si.í ( eske BadčiovivC. r <'
1 A (icr>tncM * K
:~l Ol C'ťski1 liucemvlve

\( 28150244 !>!(' C/28l5'i244

i

I >aturn 
05 12 2018

OBJEDNÁN KA č. OBJ/SZ'2018/666 

()bjednáváme u Vá> oprav u hlediště, dle C \. která je přílohou

C elková cena ohjcdnávk) je \ částce 71 600.00 Kč bez DPH.

Datum plném. 5.12.2018

Pokud plném objednávk> odpovídá klasifikaci produkce ( /-C PA 41 až 45<stavebni práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvťst na daňovém dokladu, který musí mit náležitosti dle $92a. odsi. 2 /akona č 235 2004 Sh . 
o dani ? přidané hodnot)

Součástí předmětu plněni ie rovně/ likvidace veškervch odpadů vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platri)mi právními předpis)

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo ohjednáv k\% jinak Nám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi bit kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení.

■ ObJEĎUMtfv flKCíPTW

li.n. kh*

jovict.
i.wvfcov# ?»ve
F A Oersinn* “ * 
i !; I C C: kv

Č.R.V. STŘECHY s.r.o.
Pokrývačské, klempířské, tesařské a truhlářské práce 

Malešice 21, 376 01 Týn nad Vltav 
IČ: 281 56 111

E-mail: crvstrechy@seznarrv.cz
l daje pro fakturac i 
Sportovní zařízeni ničila 
( eské Htiriťjnv icc- 
přhpévkovu organi/acc 
1 \. (.crstnern “ 8

01 České Budějovice 
K 2n 24 j f>{( t /‘‘S i

Bankovní -pojeni Jel '86107 11 a
( eska spořitelna, a •* 
pobočka í eske Budéu-v *c

S pozdravem

Novák lomáš ln*t 
ředitel

mailto:crvstrechy@seznarrv.cz


Č.R.V. STŘECHY s.r.o.

Pokrývačské, klempířské, tesařské a truhlářské práce 
Malešice 21, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČ: 28156 111

E-mail: crvstrechy(5)seznam.cz

Nabídka na opravu a montáž cetrisových desek 
na zimním stadionu v Českých Budějovicích

Práce Cena
Materiál nehořlavý cetris basic 117 m2 31600 Kč

Montáž cetrisových desek 11 400 Kč
Řezání desek na přesné rozměry 14 600 Kč

Nátěr materiálu 5 000 Kč

Přesun materiálu 5 800 Kč

Doprava a spojovací materiál 3 200 Kč

Cena celkem: 71 600 Kč
Nejsme plátci DPH.

Nabídka zpracována dne: 3.12.2018
Vypracoval:


